#### האישומים והסדר הטיעון

הנאשם הורשע על פי הודאתו אשר ניתנה במסגרת הסדר טיעון בעבירות של התפרצות למקום מגורים (5 עבירות), גניבה (4 עבירות), גניבת רכב (2 עבירות) החזקת כלי פריצה (2 עבירות), ניסיון גניבת רכב ומעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיפים 406(ב), 384 ו-413ב(א), 409, 413ב+25 ו-338א(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

כמו כן הורשע הנאשם בשתי עבירות של שהייה בישראל שלא כדין, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**"), נהיגה ללא רישיון נהיגה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 ונהיגה ללא ביטוח לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970.

מכתב האישום המתוקן עולה שהנאשם הינו תושב רצועת עזה ובמועדים הרלוונטיים לכתב האישום לא היה בידו רישיון ישיבה או כניסה לתחומי מדינת ישראל.

**מן האישום הראשון** בכתב האישום עולה, כי ביום 29.9.16 לפנות בוקר, במושב זכריה, התפרץ הנאשם בצוואת עם שניים אחרים, לבית השייך למשפחת אלקיים.

5. פיצוי לכל אחד מהמתלוננים באישומים 1, 2, 3, 4, בסך 1,000 ₪. הנאשם יפקיד סכום זה בקופת בית המשפט עד יום 1.1.19.

6. המוצגים בתיק דנן יושמדו, יחולטו או יוחזרו לבעליהם, וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים .